
                    Would you like to go on an Adventure Holiday? 

              czyli uczniowie naszej Szkoły w międzynarodowym projekcie  

  .                           Pearson & BBC Live Classes    

polegającym na uczestnictwie młodzieży z różnych krajów w lekcjach angielskiego online.            

Który uczeń dzisiaj, gdy rówieśnicy na całym świecie  większość  czasu spędzają przed 

ekranami monitorów czy  smartfonów, nie marzy o wakacjach pełnych przygód ? 

Na ekranach  te same inicjały,  w słuchawkach  znany głos przekazujący  wiedzę                      

i tylko myśli słuchaczy błądzą tam, gdzie rodzą się  pomysły na szalone wakacje.  

W środę 10 marca lekcjami online „Adventures of a Lifetime” Harrry Waters, lektor Pearson 

& BBC Live Classes,  zabrał uczniów całego świata , w tym uczniów   klas pierwszych (  1R, 

1Te)  i drugich ( 2E, 2Ti, 2Tg) naszej Szkoły,  w wirtualną podróż po różnych formach  

spędzania wakacji.  

 

 



W czasie lekcji uczniowie porozumiewali się w języku angielskim, doskonalili  swoje 

umiejętności komunikacyjne i poznawali się nawzajem.  

 

 

        

 

                                                                                                 

 



Nasi uczniowie aktywnie w nich uczestniczyli, co możemy zobaczyć na zdjęciach.   

 

 



      

 



Podczas  lekcji uczniowie przyjrzeli się dwóm różnym rodzajom wakacji w których można 

doświadczyć ciekawych przygód, dyskutowali i decydowali, w których z nich chcieliby 

uczestniczyć. Omówili również inne formy spędzania wakacji. 

 

 

 
 

 

 

Wirtualna podróż  musi wystarczyć, zanim rzeczywistość pozwoli  realnie odkrywać  świat 

wakacyjnej przygody. 

Żeby efektywnie wypełnić czas oczekiwania, uczestnicy następnego spotkania już 

zastanawiają się nad wyborem  tematu kolejnej wirtualnej podróży. W podejmowaniu decyzji 

wspiera ich nauczycielka języka angielskiego Wiesława Nowakowska, koorynatorka    

pierwszych lekcji w  formule Big Live Lessons dla  uczniów  Szkoły.  

 

Zajęcia na żywo, we współpracy Pearson & BBC Live Classes są unikalnym, bezpłatnym, 

międzynarodowym projektem dla uczniów w wieku 9-19 lat. Polega na wspólnym aktywnym 

uczestnictwie młodzieży z różnych krajów w lekcjach angielskiego online.  Został ogłoszony 

finalistą nagrody ELTons2020 w kategorii Innovation in Learner Resources. Ta 

międzynarodowa nagroda jest uznaniem za innowacyjne rozwiązania, które pomagają 

zarówno uczniom jak i nauczycielom na całym świecie osiągnąć ich cele i kształtować 

przyszłość uczenia się i nauczania języka angielskiego. 



 

 

 

 

 

 
 


